
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 289/2021 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA  8 lutego 2021 r.  
 

 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr L/1376/20 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Krakowa  
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 i 1378) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr L/1376/20 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Krakowa. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Druk nr       Projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

 

UCHWAŁA NR 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 

w sprawie zmiany uchwały Nr L/1376/20 Rady Miasta Krakowa z dnia  

16 grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa 

 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020 i 2473, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 

1175 i 2320) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr L/1376/20 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Krakowa wprowadza się następujące zmiany: 

− załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

− załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

− załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Uzasadnienie 

 
Do Uchwały Nr                /         /21 Rady Miasta Krakowa z dnia 

 

 

Zmiana uchwały Nr L/1376/20 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Krakowa wynika z ustawowego wymogu uzyskania zgodności z budżetem 

Miasta Krakowa na rok 2021, w szczególności w zakresie wyniku budżetu i związanych z nim 

kwot przychodów. W związku z planowanym powierzeniem do realizacji przez ARMK  

Sp. z o. o. nowego projektu pn.: Krakowskie Centrum Muzyki zmianie ulega kwota udziałów  

w spółkach. Następuje również zmiana w planie limitów wydatków i zobowiązań na wybranych 

przedsięwzięciach (22), zgodnie z Załącznikiem do niniejszego Uzasadnienia. 

 

 
Lp. Nazwa Uzasadnienie zmiany 

1.1.1.47 RPOWM - Poddziałanie 3.3.1 - 

Małopolska - cel podróży 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.1.2.1 ZDMK/ST5.1/04 Rozbudowa ul. 

Igołomskiej w Krakowie 

Wprowadzenie niewykorzystanych w 2020 r. 

środków Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych. 

1.3.1.40 Program zadań bieżących dzielnic Zmiany zgodnie z zapisami Uchwały Rady 

Dzielnicy (VIII). 

1.3.1.78 Nadzór inwestycyjny Przeniesienie środków z zadania 

inwestycyjnego ZIM/SK1.3/18 – rozliczenie 

z Województwem Małopolskim. 

1.3.2.1 KD/SK1.1/17 Rewaloryzacja zabytkowej 

siedziby Muzeum Inżynierii Miejskiej w 

Krakowie na potrzeby nowoczesnego 

muzeum nauki i techniki 

Przeniesienie środków z zadania bieżącego 

KD. 

1.3.2.2 ZIM/SK1.3/18 Budowa Centrum Muzyki 

w Krakowie 

Wycofanie się GMK z realizacji zadania 

wspólnie z Województwem Małopolskim – 

przeniesienie środków na zadanie 

„Krakowskie centrum Muzyki” w Cichym 

Kąciku (realizator ARMK) oraz na zadanie 

bieżące ZIM. 

1.3.2.11 ZDMK/ST8.15/11 Rozbudowa ul. 

Łokietka - od ul. Kaczorówka do ul. Na 

Zielonki 

Wprowadzenie niewykorzystanych w 2020 r. 

środków Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych. 

1.3.2.36 DPS-HE/W1.42/17 Przebudowa i 

rozbudowa DPS im. Ludwika i Anny 

Helclów wraz z zagospodarowaniem 

terenu - IV etap 

Korekta wielkości środków w ramach 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

1.3.2.38 DPS-Ł41/W1.59/20 Modernizacja 

budynku ul. Łanowa 43 d - DPS, ul. 

Łanowa 41 

Korekta wielkości środków w ramach 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

1.3.2.40 MOPS/W1.63/20 Modernizacja obiektów 

przy ul. Ludwisarzy oraz przy ul. 

Tokarskiej 

Korekta wielkości środków w ramach 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

1.3.2.49 ZDMK/T1.30/10 Rozbudowa ul. Wrony Wprowadzenie niewykorzystanych w 2020 r. 

środków Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych. 

1.3.2.106 ZZM/O1.52/16 Rewitalizacja Parku 

Lotników Polskich 

Wprowadzenie niewykorzystanych w 2020 r. 

środków Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.3.2.109 JP/O1.126/18 Program termomodernizacji 

budynków jednorodzinnych dla Miasta 

Krakowa 

Wprowadzenie niewykorzystanych w 2020 r. 

środków Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych. 

1.3.2.113 ZZM/O1.165/19 Czyżby zapomniano o 

Zalewie Nowohuckim … i Nowej Hucie? 

Wprowadzenie niewykorzystanych w 2020 r. 

środków Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych. 

1.3.2.143 WS/O2.6/13 Zadania związane z realizacją 

"Krakowskiego programu małej retencji 

wód opadowych" 

Wprowadzenie niewykorzystanych w 2020 r. 

środków Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych. 

1.3.2.161 MCOO/E1.83/16 Budowa szkoły 

podstawowej na os. Kliny   

Wprowadzenie niewykorzystanych w 2020 r. 

środków Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych. 

1.3.2.211 Przedsięwzięcie dotyczące zadań 

inwestycyjnych dzielnic realizowane przez 

ZDMK 

Zmiany zgodnie z zapisami Uchwał Rad 

Dzielnic (VII, VIII). 

1.3.2.279 JP/O1.191/20 Program Rozwoju 

Odnawialnych Źródeł Energii na obszarze 

Gminy Miejskiej Kraków 

Wprowadzenie niewykorzystanych w 2020 r. 

środków Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych. 

1.3.2.314 ZDMK/T1.323/21 Modernizacja ul. 

Działkowej 

Zmiana nazwy zadania. 

1.3.2.340 MCOO/E1.157/21 Szkoła Podstawowa nr 

48, ul. Księcia Józefa 337 - modernizacja 

kotłowni 

Zmiana Jednostki Realizującej. 

1.3.2.341 MCOO/E1.158/21 Szkoła Podstawowa nr 

31, ul. Prusa 18 - rewitalizacja elewacji 

Zmiana nazwy zadania. 

1.3.2.342 MCOO/E1.160/21 Przedszkole 

Samorządowe nr 94, os. Ogrodowe 3 - 

modernizacja budynku 

Zmiana Jednostki Realizującej. 

 

 

 


